consideración del Honorable Concejo Deliberante, del siguiente proyecto de 
Ordenanza, ART.1º.- Condénese la deuda que mantiene la Institución Club Social y 
Deportivo Comandante Luis Piedra Buena, de Patagones, con el municipio de 
Patagones, es de acuerdo al siguiente detalle, Red Cloacal, $1.542.28 (mil 
quinientos cuarenta y dos con 28/100) Iluminación $ 1.063.46 (mil sesenta y tres con 
46/100), Cordón Cuneta $ 2.188.31 (dos mil ciento ochenta y ocho con 31/100), 

Total $ 4.794.05 (cuatro mil setecientos noventa y cuatro con 05/100).-ART.2º.- De 
forma.--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
PRESIDENTE: Señores concejales, está a consideración, el despacho de comisión, 
los que están por la afirmativa, favor de indicarlo.- Aprobado por unanimidad.----------

[...]

boleta, o pagaderos en 10 (diez) cuotas de $300 (trescientos).- El sorteo de todas 
las jugadas, serán por lotería Nacional nocturna.- Premio sorteo final, jugada de 
navidad 2017.-1º premio.- Un automóvil Toyota Ethios 5 puertas XLS.- 2ºpremio.- 
Orden de compra de $15.000 (quince mil).- 3º premio.- Orden de compra de $10.000 
(diez mil).-4º premio.- Orden de compra de $5.000 (cinco mil).-5º premio.- Orden de 
compra de $5.000 (cinco mil).- Orden semanal de marzo a noviembre de 2017, todo, 
los sábados del mes,  premio Orden de Compra de $3.000 (tres mil).- ART.

[...]

Proyecto de Ordenanza obrante a fojas 32 y 32 vuelta.- Vista la documentación 
obrante, en el Expte. 4084-3781/2016 y considerando que por Ordenanza Municipal, 
Nº 2.204, se autorizó al Club Deportivo y Social Cardenal Cagliero, a realizar una rifa 
municipal.- Que, en la citada rifa, se autorizó la emisión de 2.500 (dos mil quinientas) 
boletas conteniendo 4 (cuatro) números cada una, conteniendo 4 (cuatro) cifras cada 
una, el valor de la misma es de $150.00 (ciento cincuenta).-Que se advierte un error 
involuntario, al elevar el Proyecto al Honorable Concejo Deliberante, atento a que se